
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社KONICAMINOLTA　bizhub Fair 2017 にて下記セミナーを開催する運びとなりました。
ご多用の折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

参加ご希望のセミナーに　レ印をお付け下さい。両方のセミナーにご参加いただくことも可能です。

2月2日（木）

　　　　　Webでの申込みも可能です。⇒　URL：https://goo.gl/sbLwyb

KONICAMINOLTA bizhub Fair 2017

事務局　担当：伊藤、熊谷、宗田宛 ＦＡＸ No; 052-229-4632

　　■ 本状1枚につき1名様のお申し込みとなります。

　　■ ご記入頂いたお客様の個人情報について、弊社は法令により

開示を請求された場合を除き、お客様の承諾なく第三者に提供致しません。

セミナー開催のご案内＆参加申込書

　　会期：2017年2月2日(木)　会場：コニカミノルタジャパン㈱　三井住友海上名古屋しらかわビル12F

No. 時間 タイトル 及び 内容 講師

　　■ 本状に必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。

Ｅ－ｍａｉｌ

ＴＥＬ
ＦＡＸ

ー　　　　　－
ー　　　　　－

ご氏名

所属部署

役職

11:00～11:45

15:30～16:15

13:30～14:30

不動産仲介業者向け
「脱ポータルサイトで優良顧客獲得と広告費削減

を同時に実現する方法」

貴社名

フリガナ

送信先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※講演者ならびに講演テーマ、講演時間は変更となる可能性があります。

　　　　　　　　　セミナーは事前登録制です。　先着順にて受付し
　　　　　　　　　定員になり次第、締め切らせて頂きますので、お早めにお申し込みください。

事前予約をご希望の方は、必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

「真のワークスタイル変革への新たな挑戦！
保管文書ゼロからのアプローチ」

当社は2014年8月の移転より、いつどこにいても効率よく働ける「ワークスタイル
変革」を実施しております。実施で見えてきたことは、真の変革実現には、紙にし
ばられた業務フローを見直すことが必要ということでした。本セッションでは、紙文
書ストックゼロを掲げたワークスタイル変革の経緯と計画についてお話しします。

今井 隆広
コニカミノルタジャパン（株）ソリュー
ション＆サービス事業本部　部長

今井 隆広
コニカミノルタジャパン（株）ソリュー
ション＆サービス事業本部　部長

宮本裕大 氏
ダイヤモンドメディア株式会社
事業推進部ポータルに依存せず反響を鳴らす会社の考え方とは？

より少ない物件入力時間で、反響を増やすホームページの運用方法
反響に結びつく有効アクセスを集める企画の作り方

ご担当の販売店

「真のワークスタイル変革への新たな挑戦！
保管文書ゼロからのアプローチ」

当社は2014年8月の移転より、いつどこにいても効率よく働ける「ワークスタイル
変革」を実施しております。実施で見えてきたことは、真の変革実現には、紙にし
ばられた業務フローを見直すことが必要ということでした。本セッションでは、紙文
書ストックゼロを掲げたワークスタイル変革の経緯と計画についてお話しします。

≪ご注意≫

フリガナ

参加 

無料 


